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Hitaxa fast 5mg 10 tabl.
 

Cena: 17,45 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 5 mg

Opakowanie 10 tabletek

Postać tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej

Producent ADAMED CONSUMER HEALTHCARE S.A.

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Desloratadinum

Opis produktu
 

Hitaxa Fast 5mg to lek przeciwalergiczny w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej. Substancją czynną leku jest
desloratadyna, składnik o działaniu przeciwhistaminowym II generacji. Desloratadyna z powodzeniem stosowana jest w leczeniu
dokuczliwych objawów alergii, takich jak: katar i kichanie, łzawienie i zaczerwienienie oczu. Lek Hitaxa Fast może być stosowany u osób
dorosłych i młodzieży od 12 roku życia w przypadku stwierdzenia alergii. Przed zastosowaniem preparatu Hitaxa Fast warto zasięgnąć
porady lekarza lub farmaceuty i dokładnie zapoznać się z treścią ulotki dołączonej do opakowania leku. Hitaxa Fast to lek w postaci
tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej, w związku z czym przyjmowanie leku nie wymaga popijania wodą. Lek Hitaxa Fast
posiada przyjemny, owocowy smak, co z pewnością ułatwi i uprzyjemni zażywanie leku nawet osobom, które nie lubią przyjmować
leków. Dawkowanie leku Hitaxa Fast to jedna tabletka 5mg leku raz na dobę. Tabletkę należy zażyć bezpośrednio po otwarciu blistra.

Przeciwwskazania do stosowania leku Histaxa Fast
Leku Histaxa Fast nie należy stosować, jeżeli pacjent ma uczulenie na desloratadynę, loratadynę lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku. Ostrożności oraz konsultacji lekarskiej lub rozmowy z farmaceutą wymaga stosowanie leku u pacjentów, którzy
cierpią na zaburzenia czynności nerek, a także u pacjentów, u których wywiad medyczny lub rodzinny ujawnił występowanie drgawek.
Leku nie powinny stosować dzieci w wieku poniżej 12 roku życia.

Dodatkowe informacje na temat Histaxa Fast
Dotychczas nie są znane interakcje preparatu Histaxa Fast z innymi lekami. Lek może być przyjmowany w trakcie posiłku lub niezależnie
od niego. Ostrożności wymaga stosowanie leku podczas spożywania alkoholu.

Hitaxa Fast - możliwe działania niepożądane:
Przyjmowanie leku może powodować działania niepożądane. U części pacjentów obserwowano ciężkie reakcje alergiczne z takimi
objawami jak: trudności w oddychaniu, świszczący oddech, pokrzywka, obrzęk i świąd. Wystąpienie tych objawów wymaga konsultacji
lekarskiej. Inne działania niepożądane to: uczucie zmęczenia, suchość w jamie ustnej oraz bóle głowy.

Skład Hitaxa Fast:
Każda tabletka ulegająca rozpadowi w jamie ustnej zawiera 5 mg desloratadyny. Zawiera aspartam (E951).
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Hitaxa Fast - pozostałe składniki
polakrylina potasowa, kwas cytrynowy jednowodny, żelaza tlenek czerwony (E172), magnezu stearynian, kroskameloza sodowa, aromat
tutti-frutti płynny zawiera również glikol propylenowy, aspartam (E951), celuloza mikrokrystaliczna, mannitol (suszony rozpływowo),
potasu wodorotlenek (do ustalenia pH).

Działanie Hitaxa Fast:
Hitaxa Fast to szybkie uderzenie w dokuczliwe objawy alergii u osób dorosłych i młodzieży od 12 roku życia. Każda tabletka zawiera w
składzie 5mg desloratadyny - substancja o działaniu przeciwhistaminowym II generacji, która przynosi skuteczną pomoc w złagodzeniu
objawów powiązanych z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa i pokrzywki. Do objawów wskazujących na alergię zaliczamy:
wodnisty katar, częste kichanie, łzawienie oczu oraz ich swędzenie i zaczerwienienie, a także świąd podniebienia i dokuczliwe swędzenie
skóry. Nowoczesna postać leku - tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej nie wymagają popijania żadnym płynem i posiadają
przyjemny smak Tutti-Frutti dlatego możesz je mieć zawsze i wszędzie przy sobie!

Zastosowanie Hitaxa Fast:
Lek Hitaxa Fast wskazany jest w leczeniu objawów związanych z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa i pokrzywki u osób
dorosłych oraz młodzieży od 12 roku życia.

Dawkowanie Hitaxa Fast:
Przed zastosowaniem blister należy delikatnie otworzyć i wyjąć tabletkę bez kruszenia jej. Następnie tabletkę należy umieścić w jamie
ustnej, gdzie natychmiast ulegnie rozpadowi. Dorośli i młodzież od 12 roku życia jedna tabletka 5mg leku raz na dobę. Tabletkę należy
zażyć bezpośrednio po otwarciu blistra. Leczenie alergicznego zapalenie błony śluzowej nosa i pokrzywki desloratadyną bez konsultacji
z lekarzem nie powinno trwać dłużej niż 10 dni.
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